

شرکت: مجتمع تولید گوشت مرغ ماهان	سرمایه ثبت شده: 1,130,000
نماد: زماهان	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 014101	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1402/09/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	مجتمع تولید گوشت مرغ ماهان
بند مقدمه 1. 1- صورتهای مالی شرکت مجتمع تولید گوشت مرغ ماهان (سهامی عام) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 30 آذر 1402 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی 1 تا 35، توسط این موسسه، حسابرسی شده است.	

بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی

2. 2- مسئولیت تهیه و ارائه منصفانه صورتهای مالی طبق استانداردهای حسابداری و همچنین طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی لازم برای تهیه صورتهای مالی عاری از تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه، بر عهده هیئت مدیره است.

در تهیه صورتهای مالی، هیئت مدیره مسئول ارزیابی توانایی شرکت به ادامه فعالیت و حسب ضرورت، افشای موضوعات مرتبط با ادامه فعالیت و مناسب بودن بکارگیری مبنای حسابداری تداوم فعالیت است، مگر اینکه قصد انحلال شرکت یا توقف عملیات آن وجود داشته باشد، یا راهکار واقع بینانه دیگری به جز موارد مذکور وجود نداشته باشد.

- 3.3- اهداف حسابرس شامل کسب اطمینان معقول از اینکه صورتهای مالی، به عنوان یک مجموعه واحد، عاری از تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه است، و صدور گزارش حسابرس شامل اظهارنظر وی می‌شود. اطمینان معقول، سطح بالایی از اطمینان است، اما حتی با انجام حسابرسی طبق استانداردهای حسابرسی ممکن است همه تحریفهای بااهمیت، در صورت وجود، کشف نشود. تحریفها که ناشی از تقلب یا اشتباه می‌باشند، زمانی بااهمیت تلقی می‌شوند که به طور منطقی انتظار رود، به تنهایی یا در مجموع، بتوانند بر تصمیمات اقتصادی استفاده‌کنندگان که بر مبنای صورتهای مالی اتخاذ می‌شود، اثر بگذارند.
- در چارچوب انجام حسابرسی طبق استانداردهای حسابرسی، بکارگیری قضاوت حرفه‌ای و حفظ نگرش تردید حرفه‌ای در سراسر کار حسابرسی ضروری است، همچنین:
- خطرهای تحریف بااهمیت صورتهای مالی ناشی از تقلب یا اشتباه مشخص و ارزیابی می‌شود، روشهای حسابرسی در برخورد با این خطرهای طراحی و اجرا، و شواهد حسابرسی کافی و مناسب به عنوان مبنای اظهارنظر کسب می‌شود. از آنجا که تقلب می‌تواند همراه با تبانی، جعل، حذف عمدی، ارائه نادرست اطلاعات، یا زیرپاگذاری کنترل‌های داخلی باشد، خطر عدم کشف تحریف بااهمیت ناشی از تقلب، بالاتر از خطر عدم کشف تحریف بااهمیت ناشی از اشتباه است.
 - از کنترل‌های داخلی مرتبط با حسابرسی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترل‌های داخلی شرکت، شناخت کافی کسب می‌شود.
- مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری و موارد افشای مرتبط ارزیابی می‌شود.
- بر مبنای شواهد حسابرسی کسب شده، در مورد مناسب بودن بکارگیری مبنای حسابداری تداوم فعالیت توسط شرکت و وجود یا نبود ابهامی بااهمیت در ارتباط با رویدادها یا شرایطی که می‌تواند تردیدی عمده نسبت به توانایی شرکت به ادامه فعالیت ایجاد کند، نتیجه‌گیری می‌شود. اگر چنین نتیجه‌گیری شود که ابهامی بااهمیت وجود دارد باید در گزارش حسابرس به اطلاعات افشا شده مرتبط با این موضوع در صورتهای مالی اشاره شود یا اگر اطلاعات افشا شده کافی نبود، اظهارنظر حسابرس تعدیل می‌گردد. نتیجه‌گیریها مبتنی بر شواهد حسابرسی کسب شده تا تاریخ گزارش حسابرس است. با این حال، رویدادها یا شرایط آتی ممکن است سبب شود شرکت، از ادامه فعالیت باز بماند.
 - کلیت ارائه، ساختار و محتوای صورتهای مالی، شامل موارد افشاء و اینکه آیا معاملات و رویدادهای مبنای تهیه صورتهای مالی، به گونه‌ای در صورتهای مالی منعکس شده‌اند که ارائه منصفانه حاصل شده باشد، ارزیابی می‌گردد.
- افزون بر این، زمانبندی اجرا و دامنه برنامه‌ریزی شده کار حسابرسی و یافته‌های عمده حسابرسی، شامل ضعفهای بااهمیت کنترل‌های داخلی که در جریان حسابرسی مشخص شده است، به ارکان راهبردی اطلاع رسانی می‌شود.
- به علاوه، یادداشتی مبنی بر رعایت الزامات اخلاقی مربوط به استقلال به ارکان راهبردی ارائه می‌شود و همه روابط و سایر موضوعاتی که می‌توان انتظار معقولی داشت بر استقلال اثرگذار باشد و در موارد مقتضی، تدابیر ایمن‌ساز مربوط به اطلاع آنها می‌رسد.
- از بین موضوعات اطلاع رسانی شده به ارکان راهبردی، آن دسته از مسائلی که در حسابرسی صورتهای مالی دوره جاری دارای بیشترین اهمیت بوده‌اند و بنابراین مسائل عمده حسابرسی به شمار می‌روند مشخص می‌شود. این مسائل در گزارش حسابرس توصیف می‌شوند، مگر اینکه طبق قوانین یا مقررات افشای آن مسائل منع شده باشد یا هنگامی که، در شرایط بسیار نادر، موسسه به این نتیجه برسد که مسائل مذکور نباید در گزارش حسابرس اطلاع‌رسانی شود زیرا به طور معقول انتظار می‌رود پیامدهای نامطلوب اطلاع رسانی بیش از منافع عمومی حاصل از آن باشد.
- همچنین این موسسه به عنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و نیز سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

اظهار نظر

4. 4- به نظر این موسسه، صورتهای مالی یاد شده، وضعیت مالی شرکت مجتمع تولید گوشت مرغ ماهان (سهامی عام) در تاریخ 30 آذر 1402 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو منصفانه نشان میدهد.

تاکید بر مطالب خاص

5. 5- پوشش بیمه‌ای داراییهای زیستی غیرمولد :
همانگونه که در یادداشت توضیحی 2-19 صورتهای مالی منعکس شده، داراییهای زیستی غیرمولد (گله های مرغ و خروس) با ارزش دفتری 1,428 میلیارد ریال با توجه به ضوابط صندوق بیمه محصولات کشاورزی حداکثر تا مبلغ 682 میلیارد ریال تحت پوشش بیمه قرار گرفته است. مفاد این بند، تاثیری بر اظهارنظر این موسسه نداشته است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6. 6- مسئولیت سایر اطلاعات با هیئت مدیره شرکت است. سایر اطلاعات شامل گزارش تفسیری مدیریت است.
اظهارنظر این موسسه نسبت به صورتهای مالی، به سایر اطلاعات تسری ندارد و لذا این موسسه نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی ارائه نمی‌کند.
مسئولیت این موسسه، مطالعه سایر اطلاعات به منظور تشخیص مغایرتهای بااهمیت بین سایر اطلاعات و صورتهای مالی یا شناخت کسب شده توسط حسابرس در جریان حسابرسی، و یا مواردی است که به نظر می‌رسد تحریفی بااهمیت در سایر اطلاعات وجود دارد. در صورتی که این موسسه، براساس کار انجام شده، به این نتیجه برسد که تحریفی بااهمیت در سایر اطلاعات وجود دارد، باید آن را گزارش کند. در این خصوص مطلب قابل گزارشی وجود ندارد.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

7. 7- پیگیریهای شرکت جهت انجام تکالیف مقرر در مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام مورخ 1401/12/25 درخصوص بندهای 4، 13 و 16 این گزارش و انتقال اسناد مالکیت 3 واحد از 6 واحد ملک خریداری شده از شرکت سرمایه گذاری کشاورزی کوثر (هلدینگ)، اخذ اسناد مالکیت 4 قطعه از زمینهای کشاورزی،

وصول مطالبات راكد (به مبلغ 50 ميليارد ريال)، تعيين تكليف بدهيهاي راكد (به مبلغ 10 ميليارد ريال)، پيش دريافتهاي راكد (به مبلغ 16 ميليارد ريال)، واريزيهاي نامشخص (به مبلغ 5 ميليارد ريال)، ارائه گزارش مربوط به فروش جوجه از طريق واسطه ها (در سال مورد گزارش مبلغ 206 ميليارد ريال به شرح يادداشت توضيحي 4-2-5 صورتهاي مالي) و اقدامات انجام شده در رعايت ضوابط و مقررات بورس به هلدینگ، به نتيجه نرسيده است.

8- معاملات مندرج در يادداشت توضيحي 1-32 صورتهاي مالي، به عنوان كليۀ معاملات مشمول ماده 129 اصلاحيه قانون تجارت كه طی سال مالي مورد گزارش انجام شده و توسط هيئت مديره به اطلاع اين موسسه رسيده، مورد بررسي قرار گرفته است. با توجه به تركيب اعضاي هيئت مديره، تشریفات مقرر در ماده قانوني ياد شده مبني بر كسب مجوز از هيئت مديره و عدم شركت مدير ذينفع در رای گيري (به استثنای معاملات با شرکتهای اجداد زربال، خوراک دام پارس و شیمی دارو كه مفاد ماده مزبور درخصوص آن رعايت شده)، ميسر نبوده است. همچنين به استثنای مورد مندرج در يادداشت توضيحي 1-32 صورتهاي مالي، نظر اين موسسه به شواهدی حاكی از اينكه معاملات مزبور با شرايط مناسب تجاري و در روال عادي عمليات شركت انجام نگرفته باشد، جلب نگرديده است.

9. 9- گزارش هيئت مديره، موضوع ماده 232 اصلاحيه قانون تجارت، درباره فعاليت و وضع عمومي شركت كه به منظور تقديم به مجمع عمومي عادي صاحبان سهام تهيه و تنظيم گردیده، مورد بررسي اين موسسه قرار گرفته است. با توجه به رسيدگيهاي انجام شده و در نظر داشتن موارد مندرج در بندهاي 6-13 و 8-13، نظر اين موسسه به موارد بااهميتي كه حاكی از مغايرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارك ارائه شده از جانب هيئت مديره باشد، جلب نشده است.

10. 10- نتيجه فعاليت شركت در سال مورد گزارش به دليل عدم استفاده مناسب از فارمهاي در اختيار، حذف زودتر از موعد گلهها به دليل بيماري، استفاده از فارمهاي مشاركتي و ... منجر به مبلغ 220 ميليارد ريال زبان گردیده است. همچنين به دليل عدم استفاده مناسب از ظرفيت توليد، مبلغ 77 ميليارد ريال هزينه هاي جذب نشده (يادداشت توضيحي 8 صورتهاي مالي) و بابت عدم تسويه به موقع اقساط تسهيلات مالي، مبلغ 25 ميليارد ريال جريمه ديرکرد (يادداشت توضيحي 1-9 صورتهاي مالي) در حسابها شناسايي گردیده است. مضافاً دوره وصول مطالبات نسبت به سال قبل 20 روز افزايش داشته است.

11. 11- مفاد ماده 3-11 آيين نامه معاملات درخصوص اخذ تاييده از كميسيون معاملات و مصوبه هيئت مديره بابت مبلغ 29 ميليارد ريال از هزينه هاي كشتار، انجماد و جوجه كشي رعايت نشده است. مضافاً دلايل شناسايي مبلغ 54 ميليارد ريال كسري در انبارگرداني پايان سال براي اين موسسه مشخص نگردیده است.

12. 12- ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در چارچوب چك ليستهاي ابلاغ شده آن سازمان، به شرح زير رعايت نشده است؛
12-1- مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات درخصوص ارائه گزارش تفسيرى مديريت مطابق با نمونه ابلاغيه شماره 122/132337 مورخ 1402/05/01 سازمان بورس و اوراق بهادار (تبصره 8 ماده 7).

12-2- مفاد دستورالعمل انضباطي ناشران پذيرفته شده در فراپورس ايران درخصوص پرداخت سود سهام مصوب مجمع عمومي ظرف مهلت قانوني (ماده 5 و تبصره 1 آن).
12-3- مفاد اساسنامه نمونه شرکتهای سهامی عام درخصوص پرداخت سود سهام ظرف مدت 4 ماه پس از تصميم مجمع عمومي (تبصره 2 ماده 18) و اعلام به موقع تغيير مدير عامل طی صورتجلسه ای به اداره ثبت شرکتهای جهت درج در روزنامه رسمي (ماده 44).

12-4- مفاد ابلاغيه مورخ 1399/05/19 درخصوص ارسال گواهي دريافت ابلاغيه هنجارها و اصول رفتاري مديران ناشر به سازمان بورس و اجراي مصوبه مورخ 1399/05/05 هيئت مديره سازمان بورس و اوراق بهادار درخصوص انجام عمليات بازارگرداني سهام شركت طبق حداقل حجم خريد و فروش ابلاغي.

12-5- مفاد آيين نامه ماده 13 قانون توسعه ابزارها و نهادهاي مالي جديد درخصوص ارائه حداقل مدرک کارشناسی مرتبط با موضوع فعاليت بابت برخي از اعضاي هيئت مديره (بندهاي 1، 2 و 4 ردیف 1 از ماده 2).

12-6- مفاد دستورالعمل حاکمیت شرکتی درخصوص ارزیابی واحد حسابرسی داخلی توسط هیئت مدیره و ارائه گزارش واحد حسابرسی داخلی در رابطه با ارزیابی کنترلهاي داخلی هر سه ماه به هیئت مديره (ماده 8)، سياست گذاري فعاليتهاي کميته هاي انتصابات و ريسک، انتخاب يکي از اعضاي کميته ريسک با تخصص، دانش و تجربه کافي در زمينه ريسک و نيز ارائه اقرارنامه عدم عضويت اعضاي کميته ها در بيش از سه کميته شرکتهای ثبت شده نزد سازمان بورس يا نهادهای مالي (تبصره هاي 4 الي 6 ماده 14)، درج تعداد جلسات برگزار شده طی سال و جلسات کميته هاي تخصصي و دفعات حضور هر یک از اعضاي هيئت مديره در جلسات، در گزارش سالانه هيئت مديره به مجمع عمومي صاحبان سهام (ماده 23)، افشای اطلاعات بااهميت اعضاي هيئت مديره و کميته هاي تخصصي از قبيل ميزان مالکيت سهام اعضاي هيئت مديره در شركت و عضويت آنان در هيئت مديره ساير شرکتهای به اصالت يا به نمايندگی و رويه هاي حاکمیت شرکتی و ساختار آن در یک يادداشت جداگانه در گزارش تفسيرى مديريت و گزارش فعاليت هيئت مديره (ماده 37)، ارائه اطلاعات در زمينه مسائل مالي، اقتصادي، زيست محيطي و اجتماعي در پاگاہ اينترنتي شركت (ماده 39).

12-7- مفاد مواد 7، 8 و 13 دستورالعمل الزامات افشاي اطلاعات و تصويب معاملات با اشخاص وابسته و تبصره 3 ماده 7 دستورالعمل حاکمیت شرکتی درخصوص رعايت کامل ماده 129 اصلاحيه قانون تجارت بابت بخشي از معاملات انجام شده با اشخاص وابسته.

12-8- مفاد ابلاغيه شماره 122/132339 مورخ 1402/05/01 درخصوص ارائه گزارش فعاليت هيئت مديره طبق نمونه ابلاغي سازمان بورس و اوراق بهادار.

13. 13- در اجراي مفاد ماده 41 دستورالعمل حاکمیت شرکتی ناشران ثبت شده نزد سازمان بورس، رعايت تبصره ماده 40 دستورالعمل ياد شده مبني بر افشاي کمکهاي عام المنفعه و هرگونه پرداخت در راستاي مسئوليتهاي اجتماعي در گزارشهاي تفسيرى مديريت و فعاليت هيئت مديره، مورد بررسي اين موسسه قرار گرفته است. در اين

خصوص این موسسه به موارد بااهمیتی که حاکی از عدم افشای مناسب در گزارشهای مزبور باشد، برخورد نکرده است.

14. 14- در اجرای ابلاغیه چک لیست کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار، چک لیست مزبور مورد بررسی و تکمیل قرار گرفته است. در این خصوص مستندات رعایت ردیف‌های 26 الی 28 چک لیست مزبور بابت شناسایی ریسک‌های مربوط به اهداف و تصمیم‌گیری‌های مدیریت، شناسایی، ارزیابی، تجزیه و تحلیل ریسک‌های تجاری شرکت و شناسایی موقعیت شرکت در بازارهای داخلی و خارجی، شناسایی فرصت‌ها و تهدیدهای مربوط، ارائه نگردیده است.

15. 15- رعایت مفاد قانون مبارزه با پولشویی و آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیست رعایت مفاد آیین‌نامه اجرایی ماده 14 الحاقی قانون مبارزه با پولشویی و استانداردهای حسابرسی، توسط این موسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این خصوص به دلیل عدم استقرار سامانه‌ها و بسترهای لازم از سوی سازمان‌های ذیربط، کنترل رعایت مفاد مواد 7، 8، 10، 12، 13، 51، 63، 64، 66 و 67 و تبصره‌های مواد 11، 22، 25 و 65 آیین‌نامه اجرایی میسر نگردیده و درخصوص سایر مواد، این موسسه به استثنای عدم انجام اقدامات مقتضی مبنی بر اینکه ارباب رجوع از طرف خود و یا شخص دیگری فعالیت می‌نماید (تبصره 1 ماده 60) و عدم نیازسنجی، طراحی، اجرا و ارزشیابی برنامه‌های مستمر آموزشی با هماهنگی مرکز اطلاعات مالی (ماده 145)، به موارد عدم رعایت بااهمیت دیگری برخورد نکرده است.

03 اسفند 1402

موسسه حسابرسی مفید راهبر

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
مدیر فنی موسسه مفید راهبر	[Fariborz Khani [Sign	942167	1403/01/29 21:59:30
مدیر فنی موسسه مفید راهبر	Masoud Mohammadzadeh [[Sign	841366	1403/01/29 22:02:12
مدیر موسسه مفید راهبر	[Houshang Naderian [Sign	800810	1403/01/29 22:06:54

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات

شرح	دوره منتهی بریمی ۱۳۹۹/۱۲/۳۱	تجدید ارائه شده سالنامه مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی	۲,۲۶۲,۷۶۹	۱,۹۳۲,۸۷۸	۱۷
خالص افزایش (کاهش) ارزش منصفانه دارایی های زیستی غیر مولد	۰	۰	۰
مجموع	۲,۲۶۲,۷۶۹	۱,۹۳۲,۸۷۸	۱۷
خالص فروش تولیدات کشاورزی و دارایی های زیستی غیر مولد	۳,۳۲۶,۳۸۸	۳,۸۶۰,۶۹۸	۱۶
بهای تمام شده انتسابی	(۲,۲۶۲,۷۶۹)	(۱,۹۳۲,۸۷۸)	(۱۷)
مجموع	۱,۰۶۳,۶۱۹	۹۲۷,۸۲۰	۱۵
درآمدهای عملیاتی	۳,۳۲۶,۳۸۸	۳,۸۶۰,۶۹۸	۱۶
هزینه های تولید	(۳,۰۱۲,۳۶۱)	(۲,۱۸۸,۸۸۵)	(۳۸)
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۳۰۶,۵۳۲)	(۲۱۸,۷۳۵)	(۴۰)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	۰
سایر هزینه های عملیاتی	(۱۳۱,۶۳۴)	(۴۷,۰۹۱)	(۱۸۰)
سود (زیان) عملیاتی	(۱۲۴,۱۲۹)	۴۰۵,۹۹۷	--
سود (زیان) فروش دارایی زیستی مولد	۰	۰	۰
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها	۸,۵۱۴	۴,۵۸۷	۸۶
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه	۰	۰	۰
هزینه های مالی	(۱۰۴,۵۱۱)	(۳۳,۹۵۸)	(۳۰۸)
مجموع	(۹۵,۹۹۷)	(۲۹,۳۷۱)	(۳۲۷)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۲۲۰,۱۲۶)	۳۷۶,۶۲۶	--
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	۰	۰	۰
سالهای قبل	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۲۲۰,۱۲۶)	۳۷۶,۶۲۶	--
عملیات متوقف شده:			

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰		درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	(۲۲۰,۱۲۶)	۳۷۶,۶۲۶	--	--	--
سود (زیان) پایه هر سهم:					
عملیاتی (ریال)	(۱۱۰)	۲۵۹	--	--	--
غیرعملیاتی (ریال)	(۸۵)	(۲۶)	(۲۳۷)	(۲۳۷)	(۲۳۷)
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۱۹۵)	۲۳۳	--	--	--
ناشی از عملیات متوقف شده	۱۹۶	۰			
سود (زیان) پایه هر سهم	۱	۲۳۳	(۱۰۰)	(۱۰۰)	(۱۰۰)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۱۹۵)	۲۳۳	--	--	--
سرمایه	۱,۱۳۰,۰۰۰	۱,۱۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰					
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰					

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
سود (زیان) خالص	(۲۲۰,۱۲۶)	۳۷۶,۶۲۶	--	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		درصد تغییرات
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	
سود (زیان) جامع سال	(۲۲۰,۱۲۶)	۳۷۶,۶۲۶	--

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده			
دارایی‌ها					
دارایی‌های غیرجاری					
دارایی های زیستی مولد	۰	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۶۸۵,۷۰۶	۱,۷۱۵,۵۶۱	۱,۷۱۵,۵۶۱	۱,۳۶۰,۸۴۲	(۲)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۱۰,۰۱۱	۱۲,۳۰۹	۱۲,۳۰۹	۱۲,۰۰۰	(۱۸)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷,۱۱۲	۶,۱۵۳	۶,۱۵۳	۶,۳۱۹	۱۶
دریافتنی‌های بلندمدت	۲۲,۵۴۲	۲۸,۹۰۱	۲۸,۹۰۱	۲۲,۲۳۲	(۲۲)
سایر دارایی‌ها	۲۹,۶۲۸	۲۹,۶۲۸	۲۹,۶۲۸	۲۹,۶۲۸	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۷۵۴,۹۹۹	۱,۷۹۲,۴۵۲	۱,۷۹۲,۴۵۲	۱,۴۳۲,۰۲۱	(۲)
دارایی‌های جاری					
دارایی زیستی غیرمولد	۱,۴۲۸,۳۰۶	۱,۴۱۵,۸۲۲	۱,۴۱۵,۸۲۲	۵۹۵,۸۸۴	۱
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲۱۰,۳۱۰	۱۳۶,۶۸۶	۱۳۶,۶۸۶	۵۴,۲۵۳	۵۴
موجودی مواد و کالا	۶۹۲,۴۵۴	۵۱۷,۵۰۳	۵۱۷,۵۰۳	۳۶۶,۱۰۶	۳۴
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۶۸۹,۵۷۳	۵۱۷,۹۱۷	۵۱۷,۹۱۷	۲۳۳,۶۵۱	۳۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد	۲۳,۵۶۶	۱۲,۳۰۳	۱۲,۳۰۳	۳۶,۶۷۰	۹۳
مجموع	۳,۰۴۴,۱۰۹	۲,۶۰۰,۱۳۱	۲,۶۰۰,۱۳۱	۱,۲۸۶,۵۶۴	۱۷

درصد تغییرات	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۰	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۷	۱,۳۸۶,۵۶۴	۲,۶۰۰,۱۳۱	۳,۰۴۴,۱۰۹	جمع دارایی‌های جاری
۹	۲,۷۱۸,۵۸۵	۴,۳۹۲,۵۸۳	۴,۷۹۹,۱۰۸	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱,۱۳۰,۰۰۰	۱,۱۳۰,۰۰۰	۱,۱۳۰,۰۰۰	سرمایه
۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
۰	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۷۸,۱۱۷	۹۶,۹۴۹	۹۶,۹۴۹	اندوخته قانونی
۰	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
۰	۲۱۶,۹۸۷	۲۱۶,۹۸۷	۲۱۶,۹۸۷	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۷۸)	۷۸۲,۶۵۲	۵۷۵,۴۴۶	۱۲۹,۳۲۰	سود (زیان) انباشته
۰	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۲۲)	۲,۲۰۷,۷۵۶	۲,۰۱۹,۳۸۲	۱,۵۷۳,۲۵۶	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
--	۰	۲۴۳,۰۳۵	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۲۷	۱۵۶,۳۰۲	۲۵۰,۰۸۴	۳۱۸,۶۹۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۳۵)	۱۵۶,۳۰۲	۴۹۳,۱۱۹	۳۱۸,۶۹۸	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۸۱	۱۷۳,۱۲۳	۹۸۵,۷۲۸	۱,۷۷۹,۶۸۴	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۰	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی

درصد تغییرات	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۶۸	۱,۳۳۸	۳۰۴,۵۴۹	۵۱۰,۱۴۸	سود سهام پرداختنی
۴	۱۶۳,۷۵۲	۵۱۹,۹۷۴	۵۴۰,۱۶۷	سهیلات مالی
۰	۰	۰	۰	خایر
۱۰	۱۶,۴۱۴	۶۹,۸۳۱	۷۷,۱۵۵	پیش‌دریافت‌ها
۵۵	۳۵۴,۵۳۷	۱,۸۸۰,۰۸۲	۲,۹۰۷,۱۵۴	جمعوع
۰	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده رای فروش
۵۵	۳۵۴,۵۳۷	۱,۸۸۰,۰۸۲	۲,۹۰۷,۱۵۴	جمع بدهی‌های جاری
۳۶	۵۱۰,۸۲۹	۲,۳۷۳,۲۰۱	۲,۳۲۵,۸۵۲	جمع بدهی‌ها
۹	۲,۷۱۸,۵۸۵	۴,۳۹۲,۵۸۳	۴,۷۹۹,۱۰۸	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۷۶,۶۳۶	۰	۳۷۶,۶۳۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۷۶,۶۳۶	۰	۳۷۶,۶۳۶
سود تقسیمی									(۵۶۵,۰۰۰)		(۵۶۵,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۸,۸۳۲				(۱۸,۸۳۲)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱,۱۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹۶,۹۴۹	۰	۲۱۶,۹۸۷	۰	۵۷۵,۴۴۶	۰	۲,۰۱۹,۳۸۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰									(۲۳۰,۱۳۶)		(۲۳۰,۱۳۶)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۳۰,۱۳۶)	۰	(۲۳۰,۱۳۶)
سود تقسیمی									(۲۳۶,۰۰۰)		(۲۳۶,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰				۰		۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر انداخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به انداخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر انداخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱,۱۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹۶,۹۴۹	۰	۲۱۶,۹۸۷	۰	۱۲۹,۳۳۰	۰	۱,۵۷۳,۲۵۶

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۱۳۶,۱۹۶	۵۲,۸۸۵	۱۵۸
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۱۳۶,۱۹۶	۵۲,۸۸۵	۱۵۸
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:			
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های زیستی مولد	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های زیستی مولد	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۱,۵۸۵	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۳۷,۶۶۹)	(۱۴۳,۵۱۰)	۸۱
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۷۰,۰۰۰	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	(۷۰,۰۰۰)	--
تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
سود دریافتی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۵,۹۷۰	۴,۵۸۳	۳۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲۰,۱۱۴)	(۱۳۷,۹۳۷)	۸۵
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۱۶,۰۸۳	(۸۵,۰۴۳)	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۴۳۰,۰۰۰	۴۹۹,۰۰۰	(۱۶)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۴۳۹,۳۳۴)	(۱۵۰,۰۰۰)	(۱۹۳)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۶۵,۰۸۴)	(۳۶,۷۳۶)	(۱۴۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۲۰,۴۰۱)	(۲۶۱,۶۸۹)	۹۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۰۴,۷۱۹)	۶۰,۵۷۵	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۱,۳۶۳	(۲۴,۴۶۷)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۲,۲۰۳	۳۶,۶۷۰	(۶۷)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۳,۵۶۶	۱۲,۲۰۳	۹۳
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

درآمدهای عملیاتی و هزینه های تولید

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

نوع محصول		واحد	ظرفیت اسمی	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰						دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰						ارقام برآوردی برای دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	
						مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش		
																		مقدار فروش	مقدار تولید

نوع محصول	واحد	ظرفیت اسمی	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰						دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰						ارقام برآوردی برای دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	
					مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش		
مرغ گوشتی زنده	کیلو گرم			نرخ بازار	۳,۰۰۳,۵۱۸	۳,۰۰۳,۵۱۸	۳۱۲,۶۳۷	۹۳۹,۰۱۱	(۷۸۸,۹۸۶)	۲,۵۵۴,۵۹۴	۲,۵۵۴,۵۹۴	۴۲۱,۳۴۸	۱,۰۷۶,۳۷۳	(۱,۲۴۳,۹۱۵)	۴,۰۶۰,۸۰۰	۴,۰۶۰,۸۰۰		
جوجه یکروزه گوشتی	قطعه			نرخ بازار	۲۵,۸۰۰,۴۸۸	۲۲,۹۳۸,۸۱۷	۸۳,۸۱۱	۱,۹۳۱,۶۸۷	(۱,۳۹۹,۸۹۹)	۱۶,۶۰۰,۰۳۷	۱۴,۴۳۷,۳۳۶	۱۵۵,۹۵۵	۲,۲۵۰,۰۱۵	(۱,۷۶۸,۴۴۶)	۲۲,۱۳۵,۴۳۲	۲۸,۶۳۳,۹۲۶		
جمع								۲,۸۶۰,۶۹۸	(۲,۱۸۸,۸۸۵)				۳,۳۲۶,۳۸۸	(۳,۰۱۳,۳۶۱)				
ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی								۱,۹۳۲,۸۷۸					۲,۲۶۲,۷۶۹					
خالص افزایش (کاهش) ارزش منصفانه داراییهای زیستی غیر مولد								۰					۰					
بهای تمام شده انتسابی								(۱,۹۳۲,۸۷۸)					(۲,۲۶۲,۷۶۹)					
جمع درآمد های عملیاتی								۲,۸۶۰,۶۹۸					۳,۳۲۶,۳۸۸					

درآمدهای عملیاتی و هزینه های تولید در پنج سال اخیر

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۱۴۰۰/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
درآمدهای عملیاتی	۶۷۳,۳۱۲	۹۹۱,۴۰۳	۱,۱۵۵,۵۱۵	۲,۴۳۸,۹۸۳	۲,۸۶۰,۶۹۸	۳,۳۲۶,۳۸۸	۹,۹۴۲,۱۷۴
هزینه های تولید	(۴۶۳,۰۱۵)	(۷۰۰,۸۶۹)	(۱,۰۶۲,۱۳۸)	(۱,۴۶۳,۰۷۲)	(۲,۱۸۸,۸۸۵)	(۳,۰۱۳,۳۶۱)	(۸,۶۱۰,۳۱۴)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت

هدفگذاری تولید تعداد بیش از ۲۲ میلیون قطعه جوجه یک روزه که از این تعداد ۳ میلیون قطعه در برنامه زنجیره تولید از طریق مشارکت به گوشت مرغ تبدیل خواهد شد

هزینه های تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
مواد مستقیم مصرفی	۲,۱۸۹,۱۹۱	۲,۳۳۶,۹۱۸
دستمزد مستقیم تولید	۴۱۰,۷۸۲	۴۹۰,۶۰۹
سربار تولید	۱,۰۳۳,۶۲۵	۱,۰۲۶,۹۶۲
جمع هزینه های تولید	۳,۶۳۳,۵۹۸	۳,۸۵۴,۴۸۹
کار در جریان اول دوره	۶۱۱,۸۹۷	۱,۴۵۳,۶۴۵
کار در جریان پایان دوره	(۱,۴۵۳,۶۴۵)	(۱,۴۴۷,۷۵۳)
ضایعات غیر عادی	(۵۷۹,۹۹۷)	(۷۶۹,۸۳۹)
هزینه جذب نشده در تولید	(۲۳,۹۶۸)	(۷۷,۱۹۱)
مخارج انتقالی به دارایی های زیستی مولد	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲,۱۸۸,۸۸۵	۳,۰۱۲,۳۶۱
کالای ساخته شده اول دوره	۰	۰
کالای ساخته شده پایان دوره	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش شده	۲,۱۸۸,۸۸۵	۳,۰۱۲,۳۶۱

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی محصولات

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			
		موجودی اول دوره	تولید	تعدیلات	فروش
					موجودی پایان دوره

مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)
جوجه یکروزه گوشتی	قطعه	۰	۰	۰	۰	۱,۴۳۸,۳۰۶	۱۰۶,۵۳۳	۱,۷۶۸,۴۴۶			۱,۴۳۸,۳۰۶	۱۴,۴۳۷,۳۸۱	۱۳۳,۵۷۶	۱,۷۶۸,۴۴۶	۳,۱۷۳,۶۵۶	۶۵۷,۴۰۱	۱,۴۳۸,۳۰۶
گوشت مرغ	کیلو گرم	۰	۰	۰	۰	۱,۴۳۸,۳۰۶	۴۸۶,۹۳۳	۱,۲۴۳,۹۱۵			۰	۲,۵۵۴,۵۹۴	۴۸۶,۹۳۳	۱,۲۴۳,۹۱۵	۰	۰	۰
جمع کل						۱,۴۳۸,۳۰۶		۳,۰۱۲,۳۶۱			۱,۴۳۸,۳۰۶			۳,۰۱۲,۳۶۱			۱,۴۳۸,۳۰۶

خرید و مصرف مواد اولیه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰												واحد	شرح
موجودی اول دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)		
مواد اولیه داخلی:													
۷۵۱,۰۵۸	۱۳۰,۱۹۰	۹۰,۳۷۰	۸,۲۶۹,۰۳۶	۱۳۱,۸۱۶	۱,۰۰۷,۳۰۰	۷,۳۱۵,۱۲۸	۱۱۸,۳۳۱	۸۵۳,۷۰۳	۱,۸۰۴,۹۵۶	۱۳۵,۱۱۰	۲۴۳,۸۶۷	کیلوگرم	ذرت
۶۷۵,۲۹۹	۱۶۹,۵۷۳	۱۱۴,۵۱۲	۲,۴۳۷,۳۸۶	۱۸۶,۳۳۰	۴۵۴,۱۳۴	۳,۱۰۰,۶۸۵	۱۸۲,۶۳۷	۵۶۶,۳۶۹	۱۲,۰۰۰	۱۹۸,۰۸۳	۲,۳۷۷	کیلوگرم	کنجاله سویا
۵,۳۴۸,۸۹۰	۵۸,۴۶۵	۳۱۲,۷۳۳	۹,۰۴۱,۲۶۸	۱۱۶,۱۸۲	۱,۰۵۰,۴۳۳	۱۰,۱۶۵,۴۷۶	۹۰,۲۰۲	۹۱۶,۹۴۶	۴,۳۳۴,۶۸۲	۱۰۵,۶۳۰	۴۴۶,۳۱۰	کیلوگرم	سایر مواد اولیه
جمع مواد اولیه داخلی:													
۵۱۷,۵۰۵		۲,۵۱۱,۸۶۷			۲,۳۳۶,۹۱۸			۶۹۳,۴۵۴					
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:													
۰		۰			۰			۰			۰		
سایر													
۵۱۷,۵۰۵		۲,۵۱۱,۸۶۷			۲,۳۳۶,۹۱۸			۶۹۳,۴۵۴					

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	برای هر کیلو ذرت ۱۶۷.۰۰۰ ریال و برای هر کیلو سویا ۳۱۲.۰۰۰ ریال با کرایه حمل پیش بینی شده است هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت
---------------------	---	---

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری و عمومی		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۳۷۷,۰۳۳	۳۹۸,۹۳۷	۵۱۲,۳۰۸	۱۴۰,۰۴۵	۱۸۹,۷۵۲	۲۲۳,۸۷۸
هزینه استهلاک	۴۴,۳۱۷	۴۶,۲۵۲	۶۰,۱۴۳	۱۱,۷۳۷	۱۳,۴۷۰	۱۲,۵۴۲
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۴,۹۰۳	۱۳,۴۸۹	۲۶,۱۶۸	۲,۱۱۸	۱,۹۴۰	۳,۴۶۸
هزینه مواد مصرفی	۱۸۷,۵۰۸	۱۳۱,۴۶۲	۴۱۱,۷۱۶	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۱۱۲	۰	۰	۳,۴۳۱	۱,۰۶۶	۱,۶۲۳
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۹,۵۹۸	۲۳,۲۵۰	۳۱,۵۲۲	۹۴	۲۶۷	۳۴۷
سایر هزینه ها	۴۰۰,۱۵۴	۴۱۳,۴۸۲	۱,۲۷۹,۶۴۵	۶۱,۳۰۰	۱۰۰,۰۳۷	۱۰۱,۸۷۰
جمع	۱,۰۳۳,۶۲۵	۱,۰۲۶,۹۶۲	۲,۳۲۱,۵۰۲	۲۱۸,۷۲۵	۳۰۶,۵۳۲	۳۴۳,۷۲۸
شرح		دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰		
تعداد پرسنل شرکت در بخش تولید		۴۲۵	۴۰۳	۳۹۱		
تعداد پرسنل شرکت در بخش های اداری و پشتیبانی		۴۷	۴۸	۵۱		

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های سربار و عمومی و اداری

برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	افزایش هزینه های سربار و عمومی اداری ۲۵ درصد برای سال مالی آتی پیش بینی شده است
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۴۰۱/۰۹/۳۰		۱۴۰۲/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر فعالیت های آتی شرکت	توضیحات
---------	---	----------------------------	---------	---	---	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------	---------

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری میلیون ریال				
سایر شرکت های خارج از بورس	۰	۶,۱۱۱		۳,۱۵۴	۰	۷,۰۷۰	۶,۵۳۲				
سایر شرکت های پذیرفته شده در بورس	۰	۴۲		۱	۰	۴۲	۷				

سایر درآمد های عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

--

شرح	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
هزینه های جذب نشده تولید	۳۳,۹۶۸	۷۷,۱۹۱
خالصی کسری و اضافه انبارگردانی	۱۸,۱۹۶	۵۴,۴۳۳
سایر	۴,۹۲۷	۰
جمع	۴۷,۰۹۱	۱۳۱,۶۲۴

برآورد شرکت از تغییرات سایر درآمد (هزینه) های عملیاتی

برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال می باشد

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ریالی	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			کوتاه مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۰۳,۸۷۳	۲۹۵,۳۸۷	•	•	•	۲۹۵,۳۸۷	•	تسهیلات کشاورزي کرمان
تسهیلات دریافتی از بانکها	۳۳	۱۰۷,۱۰۱	۸۷,۳۱۰	•	•	•	۸۷,۳۱۰	•	تسهیلات کشاورزي تهران
تسهیلات دریافتی از بانکها	۳۳	۱۰۹,۰۰۰	۱۰۵,۸۴۵	•	•	•	۱۰۵,۸۴۵	•	تسهیلات بانک ملت کرمان
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	•	۵۱,۶۲۵	•	•	•	۵۱,۶۲۵	•	تسهیلات کشاورزی خرم آباد
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	•	•	•	•	•	•	•	•	•

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی				
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت					بلند مدت
جمع		۵۱۹,۹۷۴	۵۴۰,۱۶۷			۰	۵۴۰,۱۶۷	۰	(۱۰۴,۵۱۱)	
			انتقال به دارایی							
			هزینه مالی دوره				(۱۰۴,۵۱۱)			

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

بررسی و پیگیری تامین منابع مالی از طریق سایر روشها از جمله مشارکت، اجاره به شرط تملیک ، صندوق پروژه و ابزارهای نوین تامین مالی در بورس	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳
--	---

سود (زیان) فروش دارایی زیستی مولد

۱۴۰۲/۰۹/۳۰				۱۴۰۱/۰۹/۳۰				شرح
سود (زیان)	ارزش دفتری	مبلغ فروش	تعداد فروش	سود (زیان)	ارزش دفتری	مبلغ فروش	تعداد فروش	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	ام های مولد
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	رختان میوه ثمردار
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر دارایی های زیستی مولد
۰	۰	۰		۰	۰	۰		جمع

سایر درآمد (هزینه) های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
سود سپرده های بانکی	۱,۴۳۲	۳۹۰
رآمد سود سهام	۳,۱۵۵	۶,۵۳۹
سود (زیان) ناشی از فروش سرمایه گذاری ها	۰	۱,۵۸۵
جمع	۴,۵۸۷	۸,۵۱۴

سایر درآمد (هزینه) های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	١٤٠١/٠٩/٣٠	١٤٠٢/٠٩/٣٠
تجمع	.	.

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۵۷۵,۴۴۶	۵۶۵,۰۰۰	۳۷۶,۶۳۶	۳۲۶,۰۰۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰ و توسعه ظرفیت تولید از طریق همکاری با فارم های مشارکتی و اجاره ای .	هدفگذاری تولید تعداد بیش از ۳۲ میلیون قطعه جوجه یک روزه که از این تعداد ۳ میلیون قطعه در برنامه زنجیره تولید از طریق مشارکت به گوشت مرغ تبدیل خواهد شد
--	--

سایر توضیحات با اهمیت

هدفگذاری تولید تعداد بیش از ۳۲ میلیون قطعه جوجه یک روزه که از این تعداد ۳ میلیون قطعه در برنامه زنجیره تولید از طریق مشارکت به گوشت مرغ تبدیل خواهد شد و توسعه ظرفیت تولید از طریق همکاری با فارم های مشارکتی و اجاره ای .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

جدول مربوط به مشخصات، سوابق و حقوق مزایای اعضای هیئت مدیره

دفعات حضور در جلسات											
نام و نام خانوادگی (نماینده شخصیت حقوقی)	سمت	تاریخ عضویت در هیئت مدیره	عضو غیرموظف هیات مدیره	میزان مالکیت در سهام شرکت	عضویت همزمان در هیئت مدیره سایر شرکت ها	آیا جلسات هیات مدیره مطابق مفاد اساسنامه برگزار گردیده است؟	هیات مدیره	کمیته حسابرسی	کمیته انتصابات	جمع حقوق و مزایا و پاداش	جمع حقوق و مزایا و پاداش
										حقوق و مزایا	پاداش
احمد شریعتی	عضو هیئت مدیره	۱۳۹۷/۰۷/۰۹	خیر	۰	خیر	بلی	۲۷	۰	۰	۴,۹۶۸	۰
عبدالحسین صفائیان	عضو هیئت مدیره	۱۴۰۲/۱۱/۰۸	خیر	۰	خیر	بلی	۲۷	۰	۰	۳۲۷	۰
رضا نصیری	عضو هیئت مدیره	۱۴۰۱/۰۲/۰۱	بلی	۰	خیر	بلی	۲۶	۳	۳	۳۷۵	۰

دفعات حضور در جلسات											
نام و نام خانوادگی (نماینده شخصیت حقوقی)	سمت	تاریخ عضویت در هیئت مدیره	عضو غیرموظف هیات مدیره	میزان مالکیت در سهام شرکت	عضویت همزمان در هیئت مدیره سایر شرکت ها	آیا جلسات هیات مدیره مطابق مفاد اساسنامه برگزار گردیده است؟	هیات مدیره	کمیته حسابرسی	کمیته انتصابات	جمع حقوق و مزایا و پاداش	جمع حقوق و مزایا و پاداش
حمید نخودچی	عضو هیئت مدیره	۱۴۰۱/۰۲/۰۱	بلی	۰	خیر	بلی	۲۷	۰	۰	۰	۳۹۰
سیدجواد میر	رئیس هیئت مدیره	۱۳۹۸/۰۲/۰۷	بلی	۰	خیر	بلی	۲۷	۰	۱۰	۰	۳۹۰
تعداد جلسات هیات مدیره برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰، ۲۶ جلسه می باشد.											

جدول مربوط به مشخصات، سوابق اعضاء کمیته های تخصصی هیات مدیره و مدیران اجرایی

نام و نام خانوادگی	سمت	تحصیلات/مدارک حرفه ای	اهم سوابق	جمع حقوق و مزایای	میزان مالکیت در سهام شرکت
رضا نصیری	عضو کمیته انتصابات	کارشناسی ارشد	کارشناس ارشد حسابداری شرکت اجداد زربال	۰	۰
تعداد جلسات کمیته حسابرسی برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰، ۳ جلسه می باشد.					
تعداد جلسات کمیته انتصابات برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰، ۱۰ جلسه می باشد.					
تعداد جلسات سایر کمیته های تخصصی هیات مدیره برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰، ۲۷ جلسه می باشد.					

میزان سهام شرکت در تملک شرکت های فرعی

نام شرکت	تعداد سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	میزان وثیقه بودن سهام تحت تملک
----------	---------------------	--------------------	--------------------------------

میزان سهام سهامدار عمده در تملک شرکت و شرکتهای فرعی

نام شرکت	تعداد سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	میزان وثیقه بودن سهام تحت تملک
-	۰	۰	۰

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/ غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
سازمان اقتصادی کوثر	سازمان اقتصادی کوثر	14006852814	عبدالحسین صفائیان	عبدالحسین صفائیان	5539355768	عضو هیئت مدیره	موظف	کارشناسی	حسابداری	☐
سرمایه گذاری کشاورزی کوثر	سرمایه گذاری کشاورزی کوثر	10100931903	احمد شریعتی	احمد شریعتی	0901608246	نایب رئیس هیئت مدیره	موظف	دکترای حرفه ای	دامپزشکی	☐
گروه سرمایه گذاری عمران و ساختمان معین کوثر	گروه سرمایه گذاری عمران و ساختمان معین کوثر	10101202346	رضا نصیری	رضا نصیری	2130091083	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	مدیریت بازرگانی	☐
مرغک	مرغک	10100156321	حمید نخودچی	حمید نخودچی	0872316548	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	دکترای حرفه ای	دامپزشکی	☐
مرغ مادر دیز باد	مرغ مادر دیز باد	10380293780	سیدجواد میر	سیدجواد میر	0040635694	رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	دکترا	اقتصاد	☐